РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2022                                                                                                                № 630

с. Павловск

О внесении изменений в постановление

Администрации Павловского района от

11.07.2018 № 634 «Об утверждении

Порядка рассмотрения обращений

граждан в Администрации Павловского

района»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращенийграждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление Администрации Павловского района от 11.07.2018

№ 634 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в

Администрации Павловского района» следующие изменения:
изложить абзац второй пункта 3.6 Порядка рассмотрения обращений граждан в

Администрации Павловского района, утвержденного указанным выше

постановлением, в следующей редакции:
«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных

нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется

в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального

органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и высшему должностному

лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного

органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением

гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за

исключением случая, указанного в подпункте 2 пункта 29 настоящего Порядка.».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Новая Жизнь» и

разместить на официальном сайте Администрации Павловского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управ-

ляющего делами Администрации района Бронзу О.И.

И.о. главы района                                                                                В.В. Юдаков